0 1 0

江苏省交通运输厅文件
苏交〓研〔2023〕3号

省交通运输厅关于公布2022年
“最美交通人”名单的通知

各设区市交通运输局，省邮政管理局，江苏交通控股公司、省

港口集团、省铁路集团、东部机场集团、省国际货运班列公司、

东航江苏公司，苏交科集团、华设设计集团、中路交科，厅机

关各处室、厅属各单位：

为全面贯彻落实党的二十大精神，大力培树全省交通运输

行业先进典型，增进广大干部职工的职业认同感和荣誉感，更

好展示江苏交通行业形象，省厅组织开展了2022年“最美交通

0 2 0

人”推荐活动。经过全行业遴选推荐、审核初选、网络投票、

专家评选、社会公示等环节，经研究，确定朱启明等10名个人

（集体）为2022年“最美交通人”，苏州市交通运输综合行政

执法支队道路执法一大队等10名集体（个人）为2022年“最美

交通人”提名奖，现予以公布（见附件）。

希望以上先进个人和集体继续发挥示范带动作用，在各自

工作岗位上再创佳绩。全省交通运输行业广大干部职工要坚持

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入践行社会

主义核心价值观，以“最美交通人”为标杆，学习他们感人的

事迹，弘扬他们爱岗敬业、勇于创新、担当奉献的精神，踔厉

奋发、勇毅前行，为全面推进中国式现代化江苏新实践作出新

的更大贡献。

附件：1．2022年“最美交通人”名单

2．2022年“最美交通人”提名奖名单

江苏省交通运输厅

2023年5月29日

0 3 0

附件1

2022年“最美交通人”名单

朱启明 镇江华东汽车集团有限公司出租公司司机

李 梦 中国铁路上海局集团有限公司南京客运段列车长

唐义朝 江苏省港口集团镇江港务集团大港分公司门机司

机

周明凯 南通市港航事业发展中心市区分中心轮机长

南京市交通执法局防疫转运团队 南京市交通运输综合行

政执法监督局

陆苏川 江苏省交通运输综合行政执法监督局宁通支队第

一大队中队长

章 玺 常州市铁路民航事务管理中心建设管理科科长

江苏省交通工程建设局京沪连淮高速公路扩建工程建设指

挥部 江苏省交通工程建设局

徐州市综合运输服务事业发展中心证照管理科 徐州市综

合运输服务事业发展中心

曹 源 宿迁市公路事业发展中心农路科科长

0 4 0

附件2

2022年“最美交通人”提名奖名单

苏州市交通运输综合行政执法支队道路执法一大队 苏州

市交通运输综合行政执法支队

潘伟明 淮安市港航事业发展中心副主任

船闸应急 120 京杭运河江苏省船闸应急保障中心

航道科创服务团队 江苏航运职业技术学院船舶与海洋工

程学院

现代物流管理专业教研室 南京交通职业技术学院运输管

理学院

苗 立 扬州市交通运输综合行政执法支队施桥执法点负

责人

李双姐 泰州市公路事业发展中心主任

张文婷 江苏东部高速公路管理有限公司收费员

孙 斌 无锡市交通运输综合行政执法监督局八大队副大

队长

高 磊 华设设计集团股份有限公司江苏纬信工程咨询有

限公司市政设计所高级设计师、项目经理

抄送：部政研室，省文明办。

江苏省交通运输厅办公室 2023年5月30日印发

	2022年“最美交通人”提名奖名单